
  

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ 

И МЕТРОЛОГИИ 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30 января 2020г. № 19-ст 

 

 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ от 29 апреля 2019г. № 175-ст» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015г. № 162-ФЗ «О стандартизации в 

Российской Федерации», а также принимая во внимание протокол заседания технического 

комитета по стандартизации «Разработка и постановка продукции на производство» от 23 января 

2020г. № 10 приказываю: 

Внести в приказ Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 

29 апреля 2019г. № 175-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации» 

следующие изменения: 

в пункте 1 слова «1 февраля 2020г.» заменить словами «1 июля 2020г.»; 

в пункте 2 слова «1 февраля 2020г.» заменить словами «1 июля 2020г.». 

 

 

Заместитель Руководителя 

А.П.ШАЛАЕВ 

 

 


